МКДОУ ДЕТСКИЙ САД «ЧЕБУРАШКА С. СЕЛЕЗЕНИХА

КИРОВО - ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В Ы П И С К А  ИЗ  П Р И К А З А

От 25.08.2019   № 02-28

«О введении в образовательном учреждении

Информационной безопасности детей»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Ввести с 15.02.2019 г. в МКДОУ д/сад «Чебурашка»

режим информационной безопасности.

2. Назначить заведующего Летягину Н.Г. и воспитателя

Максимову З.М. ответственными за информационную

безопасность в образовательном учреждении.

3. Разработать локальные акты по информационной

безопасности детей в сети Интернет.

4. Разработать механизмы ограничения и блокирования в

сети Интернет образовательного учреждения

нежелательного контингента.

5. Организовать информирование на стендах и официально

сайте детского сада информации о безопасном

использовании сети Интернет.

6. Организовать в учреждении для родителей проведение

лекций по информационной безопасности детей вне

образовательного заведения.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю

за собой.

Заведующая МКДОУ детский сад

«Чебурашка» с.Селезениха                                   Н.Г.Летягина

		2023-10-16T12:48:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД "ЧЕБУРАШКА" С.СЕЛЕЗЕНИХА КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ